SECRETARIA DE
INSTITUTO FEDERAL DE ED\

Rua do Rou)t
Telefone: (71 )3f

IÍ/HNISTÉRJO DA EDUCAÇÃO
$DUCAÇÃ0 PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

JCAÇÃO, ICIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO - REITORIA
inol, 115-4 CEP 41720-052 - Salvador/BA
186-0001 ^ E-mail: gabinete@ifbaiano.edu.br

PORTARIA N

O Presidente do Conselho Su^i

l - Retificar a Portaria n° 05, cjo Consej

conforme especificações abaixo.

15, DE

enor no

3 DE DEZEMBRO DE 2013.

uso de suas prerrogativas legais, RESOLVE:

ho Superior, publicado no BSI de outubro de 2013,

Onde se lê:

Suplente/SIAPE^
1° Ilza Maria da Silva/1 107027
2° Marcel Renan Mendes de Carvalhal, /1851657

Leia-se:

Suplente/SIAPE
1° Ilza Maria da Silva/1107027
2° Marcel Renan Mendes de Carvalho/1851657
3° Robson de Souza Santo/1756139

II - Esta portaria entra em vigo na data da publicação.

SEfeASI SON MOURA
Reitor

BSI|? 12/2013

1 DE DEZEMBRO DE 2013